
Id: URWCK-OBPDE-OBCVA-JFPRM-CGTMC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 425/LXVII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 361/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 
2009 r. w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy 

Chęciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)- Rada Miejska 
w Chęcinach uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 361/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie 
określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny § 2, pkt 
1 otrzymuje brzmienie: 

1) W zakresie utrzymania czystości i zwalczania śliskości zimowej na jezdniach i chodnikach 
w mieście i gminie w wysokości 0,48 zł miesięcznie do 1 mb długości przez 12 miesięcy w roku. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2010 r. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


